CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 817/2024.

“DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA O EXERCÍCIO DO CARGO
DE GERENTE FINANCEIRO ADMINISTRATIVO – SUBSTITUTO(A), DE
CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO 05/2018 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

    ROGER FERNANDES GASQUES, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

 Art. 1º.   DESIGNAR o(a) servidor(a) ADRIANA SOARES SANTANA TORRES,

CPF: 212.934.948-77, atualmente investido no cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, lotado(a) em: CIDADE DA

CRIANÇA, para acumular o cargo de GERENTE FINANCEIRO ADMINISTRATIVO SUBSTITUTO, por período

determinado, tendo início em 04/04/2024 A 04/05/2024, com base na resolução 05/2018 de 13 de abril de

2018.

    Art. 2º. Esta Portaria tem efeitos retroativos à 04/04/2024.

Presidente Prudente - SP, 12 de Abril de 2024.

ROGER FERNANDES GASQUES
PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na data supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/